
�

�

����������	
�����
����

����� �
���	
��
�

������������������������������������������������� ���������������������������������������

� ������������������ �  � ���� �!"�#"$## � � � ������������������ !%$� ���� $���#�$## � �

� �

OGGETTO:     Messa in opera di un impianto elettrico a servizio di n. 3 Frigoriferi termostatati, marca 
Angelantoni, in dotazione alla U.O. di Oncologia Sperimentale e Clinica. 

� �

�

L’anno duemilanove il giorno tredici nel mese di ottobre nel proprio Ufficio, 
�

�&�������
�����&&�����������	
�����
����

��'���������������������

�

�

Premesso che 

- sono in dotazione all’U.O. di  Laboratorio di Oncologia Sperimentale e Clinica n. 3 Frigoriferi termostatati  marca 
Angelantoni; 

- con nota del 29.04.2009, prot. n. SIC 1193/U, il Servizio Ingegneria Clinica convenzionato, al fine dell’utilizzo dei 
dispositivi in oggetto, ha comunicato la necessità di procedere alla realizzazione di un impianto elettrico dedicato, non 
essendo la attuale linea elettrica, ivi predisposta, in condizione di sopportare ulteriori carichi; 

Visto che 

- al fine di permetterne l’utilizzo da parte degli operatori assegnati all’U.O., per lo svolgimento delle  normali attività di 
ricerca, è necessario procedere alla predisposizione di una ulteriore linea elettrica in grado di  supportare i dispositivi 
sopra indicati; 

- questa Area ha individuato nella ditta Atitecnica85 s.r.l. con sede in Brindisi, la ditta in grado di procedere alla 
realizzazione dell’impianto  e di fornire tutte le garanzie in ordine alla perfetta esecuzione dell’intervento richiesto; 

- si è proceduto, per le vie brevi, ad invitare la ditta Atitecnica85 s.r.l. ad effettuare apposito sopralluogo e ad inviare 
preventivo di spesa;  

- la medesima ditta con nota del 22.07.2009 ha inviato preventivo di spesa n. 177/AG, comprensivo di opere murarie, 
quadri elettrici e cavidotti, per una spesa pari ad � 1.640,00 oltre IVA; 

- successivamente, la medesima ditta ha comunicato la propria disponibilità ad effettuare i lavori per un costo di � 
1.500,00 oltre IVA; 

 
Ritenuto di autorizzare la ditta Atitecnica85 s.r.l. ad effettuare i lavori secondo le indicazioni contenute nel preventivo n. 
177/AG del 22.07.2009 e per un costo pari ad � 1.500,00 oltre IVA ;  
 
Preso atto, altresì,  che la spesa complessiva pari ad �  1.800,00 IVA inclusa trova disponibilità sul Fondo Unificato AIRC, 
giusta deliberazione n. 336/2004; 

D E T E R M I N A 

�� di autorizzare la ditta Atitecnica85 s.r.l. ad effettuare i lavori secondo le indicazioni contenute nel preventivo n. 177/AG 
del 22.07.2009 e per un costo pari ad � 1.500,00 oltre IVA ;  

�� di imputare la spesa complessiva pari ad �  1.800,00 IVA inclusa sul Fondo Unificato AIRC, giusta deliberazione n. 
336/2004; 

�����(�	��(	���)��	*�

����	&	���+�

�����(�	�������	*��	����(�����

��������������
��,��	�

�
�

�

-����
 



�� di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico Finanziarie, per quanto di 
competenza. 

 

������.����/���������������������&�''��$%�"�  #�

�����/��������������������0�����1����������

1���2���'��������
���	��	�

�

�&�������
�����&&�����������	
�����
����

1���2���'�������������������� 
33333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333�

�

�

	����	
���	
��-�&��

�

����������	��

�

�

�

�����,����	�����(--&�����	
��
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  21.10.2009   al   in corso 
�

Bari,    21.10.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 

 


